СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От 25.02.2015 года

г. Сусуман
	№ 313

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского района от 10.10.2013 № 230 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Собрание Представителей Сусуманского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в «Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский район».

1.1.  В пункте 7:

а) подпункт «д» изложить в новой редакции:

«д) руководителям, врачам всех специальностей, в том числе молодым специалистам, среднему медицинскому персоналу учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Магаданской области и расположенных на территории Сусуманского района;

б) дополнить новым подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) поварам образовательных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский район» и областного бюджета и расположенных на территории Сусуманского района;
           в) в подпункте «е» слова «муниципального образования «Сусуманский район» заменить словами «Сусуманского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Сусуманского района
	А.М.Куршев

	Председатель Собрания представителей
	М.О.Ясакова

1